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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421503E

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit GLOBUS AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 1, Rruga Xhamia, Pallati 1053, Kati I-
re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve, agjenci detare dhe te 

rekomandimeve detare, broker detar, ajror dhe siguracionesh, 
sherbime detare dhe ajrore, sherbime te transportit dhe te 
ngjashme me te, sherbime spedicioni per ngarkesa te vogla 
dhe mjete transporti vendase brenda dhe jashte Shqiperise, 
sherbime per aktivitet depozitimi dhe magazinimi i mallrave 
dhe i mjeteve ne magazinat ose depot nacionale ose te tjera, 
pergatitjen e praktikave doganore ne pergjithesi per llogari te 
te treteve, aktivitet ne veprimet portuale, asistence dhe 
organizim i operacioneve te ngarkim - shkarkimit te 
mallrave, sherbime qe lidhen me aktivitet te komisarit te 
avarive dhe likujdatorit te avarive, organizimi i shkarkimit 
dhe levizjes se konteniereve. Shoqëri spedicionere, shërbime 
spedicionere, transport mallrash të ndryshme brenda dhe 
jashtë vendit per  te trete dhe me qira. Dhenie dhe marrje 
mjete me qira, asete, pasuri te paluajtshme etj. Agjenci 
turistike. Tregtim,  importi-eksport  i mallrave te ndryshme 
industriale ne pergjithesi. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me qellim fitimi ne ndermarrje ose Shoqeri te 
tjera te cfaredo lloji, tipi dhe sido qe te jene krijuar ato.Cdo 
lloj tjeter aktiviteti financiar, tregtar, industrial, ndertimi qe 
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do te shihet ne interes te realizimit te objektit social te 
Shoqerise. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten 
e ushtrimit te çdo aktiviteti tjeter te ligjshem.
Xhonatan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2023                Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhonatanMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBUS AGENCY
E-Mail: globusagency2023@gmail.com  
Telefon: 0692602895  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-083225-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44E5B1D-87E0-45EB-9330-B4F552D5E243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32DF3B4-7B5A-438A-8E20-D5173555F853

